

Årsredovisning och koncernredovisning

Räkenskapsåret 2021



ADTRACTION

559303-4753

Årsredovisning

Räkenskapsåret 2021

Styrelsen och verkställande direktören för Adtraction Group AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Vi lämnar ett starkt 2021 bakom oss då vi gjort flera investeringar i enlighet med vår tillväxtstrategi. Vi har förvärvat Klara Lån (Sverige) och Digital Advisor (Danmark) samt etablerat ett dotterbolag i Österrike. Vi avslutade året med en nyemission och notering av Adtractions aktie på Nasdaq First North den 7:e december. Vi vill återigen välkomna alla nya aktieägare och tacka för ert förtroende!

Adtractions plattform kopplar samman Köpare (Annonörer, E-handlare) och Säljare (Partners). Säljare länkar besökare (konsumenter) till Köparnas sajt och får betalt om besökarna genomför en transaktion. Köparna betalar alltså inte för annonsering, utan bara för genomförda transaktioner. Köparna köper med andra ord omsättning.

Exempel på Säljare är shoppingsidor, prisjämförelsesidor, bloggar och webbplatser som specialiserar sig på en viss typ av produkter.

Adtractions nätverk spannar över Sverige, Norge, Danmark, Finland, Polen, Spanien, Tyskland, Nederländerna, Storbritannien och Schweiz. Vi har lokala kontor på samtliga dessa marknader. Vi arbetar enbart med etablerade varumärken och ställer krav på att de produkter och tjänster som marknadsförs är attraktiva. Både Köpare och Säljare kvalitetsgranskas manuellt innan de ansluts till plattformen.

Adtraction erbjuder marknadens bästa support för både Köpare och Säljare och i plattformen har de tillgång till all information de behöver.

Vår strategi är att erbjuda lokala lösningar för annonsörer och partners, att fortsätta att utveckla vår tekniska plattform och därmed bidra till att skapa bra resultat för våra annonsörer och partners.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Summering av året

Adtraction har en lång historik av att leverera lönsam tillväxt och starka kassaflöden, vilket vi även levererade under 2021. Omsättningen växte med 28 % till 698 MSEK, justerad EBIT uppgick till 35 MSEK vilket är en förbättring med 42 %. Större delen av omsättningsökningen är hänförlig till organiskt tillväxt. Allt eftersom förvärvad omsättning migreras till Adtraction plattform blir svårare att avgöra vad som är organisk omsättningstillväxt respektive förvärvad.

Vårt fokus på kassaflöde har gett goda resultat och kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 46 MSEK under 2021.

Adtraction har efter genomförd nyemission, genomförda förvärv, upptagna lån och genererad vinst, en nettokassa på 115 MSEK.

Vi ska nu investera i fortsatt tillväxt.

Partner Marketing

Inom affiliatemarknadsföring finns en lång tradition av att alltid anpassa sig när nya typer av Partners, teknik eller produkter dyker upp. Vi är stolta över att alltid ha en öppen och bred syn på marknaden. Det gör oss snabbbrörliga och anpassningsbara till nya möjligheter för hur vi ska arbeta. Därför har vi breddat vår modell till att omfatta allt fler typer av Partners, utöver de som traditionellt benämns affiliates. Vi anser därför att det är mer passande att beskriva vår verksamhet som Partner Marketing istället för Affiliate Marketing.

Adtractions plattform hjälper Annonsörer att sälja mer och att få nya kunder. Plattformen hjälper Partners att tjäna pengar både på sitt innehåll och sin trafik, och samtidigt att förmedla bra erbjudanden till sina besökare.

Övergripande mål

- Vi ska alltid växa
- Vi ska ha en internationell verksamhet
- Vi ska vara verksamma inom både E-handel och Finans

Tillväxt

Under 2022 kommer Adtraction att investera i framtida tillväxt. Det handlar om nya geografiska marknader, tillväxt på befintliga marknader och aktivt söka förvärvsmöjligheter.

Vägledning inom resultat- och balansräkning

Nettoomsättningen är det som koncernen fakturerat sina kunder, de övriga rörelseintäkterna består av valutakursvinster inom rörelsen.

Handelsvaror är den del som betalas ut till bolagets olika partners, en del kostnader för partners redovisas också som personalkostnader, detta uppgick till 6 146 tkr under året och 5 619 tkr under 2020.

Koncernens avskrivningar består nästan uteslutande av avskrivningar hänförliga till förvärv, så som goodwill och kundrelationer. Inga aktiveringar av utvecklingskostnader görs då bolaget varit lönsamt sedan start.

I balansräkningen finns större poster för upplupna intäkter och kostnader. Det beror främst på konsumentens returrätt inom e-handeln. Adtraction fakturerar utefter resultat, fakturan skickas då e-handlaren godkänner transaktioner, vilket oftast sker efter att returrätten löpt ut. Här gör vi uppskattningar då intäkten tas upp i den månad som konsumenten genomfört köpet. Varför de upplupna kostnaderna är väsentligt högre än de upplupna intäkterna beror på att bolaget betalar partners först när betalning skett från annonsör.

Koncernmässig omstrukturering

Adtraction Group AB bildades den 23 februari 2021 med fullständig ägaridentitet med det då befintliga ägandet i Adtraction AB. Aktieägarna i Adtraction Group AB sköt därefter till samtliga aktier i Adtraction AB såsom ett ovillkorat aktieägartillskott. I moderbolaget redovisas detta aktieägartillskott till koncernmässiga värden i den underliggande koncernen Adtraction AB vid tidpunkten när aktieägartillskottet lämnades. I koncernredovisningen har denna transaktion redovisats som en så kallad koncernmässig omstrukturering under gemensam kontroll eftersom att transaktionen inte medförde någon förändring i ägarkretsen. Detta innebär att Adtraction Group AB-koncernens resultat- och balansräkningar ses som en fortsättning på dotterbolaget Adtraction AB:s redovisning. Tillgångar och skulder i den nya Adtraction Groups koncernredovisning har därför upptagits till de värden de tidigare varit upptagna till i Adtraction AB:s balansräkning. För tidigare perioder utgör jämförelsesiffrorna till den nya koncernen Adtraction AB:s resultat- och balansräkning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samhället har påverkats mycket av Corona-epidemin även under 2021. Adtraction har följt myndigheters rekommendationer och bl.a. på de flesta marknaderna erbjudit medarbetare möjlighet att arbeta hemifrån under stora delar av året. Vi har fokuserat på att ta hand om våra befintliga relationer med Annonsörer och Partners och att försöka bibehålla försäljning och lönsamhet.

Den 7:e december noterades Adtractions aktie på Nasdaq First North och bolaget genomförde en nyemission på 75 MSEK.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I februari meddelade Adtraction att vi startar verksamhet i Frankrike under ledning av Jean-Baptiste Barat.

Adtraction följer händelseutvecklingen i Ukraina med anledning av Rysslands invasion av landet. Adtraction har inga affärer i vare sig Ukraina eller Ryssland, men vi kan självklart påverkas indirekt på olika sätt.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Adtraction ser en långsiktig strukturell tillväxt för E-handel, kortsiktigt kan tillväxt begränsas av varuförsörjningsproblem kopplade till pandemin och världsläget (Rysslands invasion av Ukraina). För Finans finns det en risk för fortsatt reglering, vilket kan påverka enskilda marknader.

Adtraction som helhet kan fortsätta växa även om enskilda marknader påverkas negativt. Under slutet av 2021 har inflationen ökat på många av Adtractions marknader. Adtractions rörelsekostnader, t.ex. löner, förväntas öka som ett resultat av detta. Inflation kan även leda till högre kostnader och lägre marginaler för Adtractions kunder vilket kan påverka investeringsviljan vad gäller marknadsföring och försäljning.

Adtractions verksamhet är beroende av möjligheten att spåra vilka klick som resulterar i försäljning. Sådan spårning kan försvåras av lagstiftning och förändringar genomförda av Google, Apple och liknande företag.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncern

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	698 251	545 100	526 079	415 390
Resultat efter finansiella poster	26 312	24 185	25 186	25 164
Soliditet (%)	35,6	17,3	20,6	23,5

Moderbolag

	2021
Nettoomsättning	390
Resultat efter finansiella poster	-3 640
Soliditet (%)	91,5

Förändring av eget kapital (Tkr)

Koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets-intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	104	-814	32 827	7 516	39 733
Förändring koncernstruktur	-100			-9 990	-10	-10 100
Bolagsbildning	25					25
Nyemission	562	99 912				100 475
Försäljning av dotterföretag				-32	32	0
Utdelning				-11 000	-833	-11 833
Omräkningsdifferens			2 281	-140	23	2165
Kapitalanskaffningskostnad				-7 793		-7 793
Årets resultat				19 243	-80	19 163
Belopp vid årets utgång	587	100 016	1 467	23 115	6 648	131 835

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	25				25
Nyemission	562	99 912			100 475
Kapitalanskaffningskostnad			-7 793		-7 793
Erhållna aktieägartillskott			36 598		36 598
Årets resultat				-3 640	-3 640
Belopp vid årets utgång	587	99 912	28 805	-3 640	125 666

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	28 805 830
Överkursfond	99 912 500
Årets förlust	-3 639 688
	125 078 642

Disponeras så att

I ny räkning överföres	125 078 642
------------------------	-------------

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning	2	698 250 765	545 099 716
Övriga rörelseintäkter		1 489 785	1 379 553
		699 740 550	546 479 269
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	2	-567 100 336	-451 235 310
Övriga externa kostnader	3, 4	-26 119 881	-15 571 785
Personalkostnader	2, 5	-70 958 725	-53 007 959
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 249 506	-440 002
Övriga rörelsekostnader		-674 158	-2 012 271
		-673 102 606	-522 267 327
Rörelseresultat		26 637 944	24 211 942
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	152 554	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	25 079	41 390
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-503 978	-68 498
		-326 345	-27 108
Resultat efter finansiella poster		26 311 599	24 184 834
Resultat före skatt		26 311 599	24 184 834
Skatt på årets resultat	9	-6 709 562	-5 384 364
Uppskjuten skatt		-438 654	0
Årets resultat		19 163 383	18 800 470
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		19 243 203	17 789 670
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		-79 820	1 010 800

Balansräkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Kundrelationer	10	35 949 425	0
Goodwill	11	30 290 903	20 276 621
		66 240 328	20 276 621
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	12	247 028	189 942
		247 028	189 942
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	13	594 595	341 014
		594 595	341 014
		67 081 951	20 807 577
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 395 912	40 393 598
Aktuella skattefordringar	14	1 800 391	34 308
Övriga fordringar		3 832 232	3 232 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	90 218 875	69 217 741
		143 247 410	112 877 833
<i>Kassa och bank</i>			
Summa omsättningstillgångar		140 893 898	52 181 381
		284 141 308	165 059 214
SUMMA TILLGÅNGAR		351 223 259	185 866 791

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		587 500	100 000
Övrigt tillskjutet kapital		100 016 605	104 105
Reserver		1 467 416	-813 794
Annat eget kapital inklusive årets resultat		23 116 193	32 827 136
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		125 187 714	32 217 447
Innehav utan bestämmande inflytande			
Innehav utan bestämmande inflytande		6 647 741	7 515 658
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset		6 647 741	7 515 658
Summa eget kapital		131 835 455	39 733 105
Avsättningar			
Avsättningar för uppskjuten skatt	16	8 507 501	82 400
Övriga avsättningar	17	4 231 494	4 231 494
		12 738 995	4 313 894
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	18	15 277 766	6 388 886
		15 277 766	6 388 886
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	18	10 000 008	3 333 336
Förskott från kunder		2 628 862	1 712 356
Leverantörsskulder		12 742 950	1 364 960
Aktuella skatteskulder		6 033 201	1 649 260
Övriga skulder		14 353 476	9 111 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	145 612 546	118 259 925
		191 371 043	135 430 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		351 223 259	185 866 791

Kassaflödesanalys

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		26 637 944	24 211 942
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	20	8 249 506	450 734
Betald skatt		-6 384 787	-8 672 172
Räntor		-478 898	-27 108
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		28 023 765	15 963 396
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring långfristiga fordringar		-86 487	-81 716
Förändring kundfordringar		3 125 107	3 510 604
Förändring av kortfristiga fordringar		-18 805 825	-6 534 421
Förändring leverantörsskulder		3 985 696	-35 021 141
Förändring av kortfristiga skulder		30 203 344	55 045 906
Kassaflöde från den löpande verksamheten		46 445 600	32 882 628
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag		-29 839 416	-6 970 453
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-127 734	-20 350
Försäljning av dotterföretag		152 555	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-29 814 595	-6 990 803
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		75 500 000	0
Upptagna lån		20 000 000	10 000 000
Amortering av lån		-4 444 448	-277 778
Utbetald utdelning		-11 883 584	-13 965 744
Kapitalanskaffningskostnad		-7 792 619	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		71 379 349	-4 243 522
Årets kassaflöde		88 010 354	21 648 303
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		52 181 381	31 038 677
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		702 163	-505 599
Likvida medel vid årets slut		140 893 898	52 181 381

Resultaträkning

	Not	2021-02-23 -2021-12-31
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning		390 006
		390 006
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	3	-3 577 907
Personalkostnader	5	-451 787
		-4 029 694
Rörelseresultat	21	-3 639 688
Resultat efter finansiella poster		-3 639 688
Resultat före skatt		-3 639 688
Skatt på årets resultat	9	0
Årets resultat		-3 639 688

Balansräkning

	Not	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	22, 23	71 598 449
		71 598 449
Summa anläggningstillgångar		71 598 449
Omsättningstillgångar		
Korfristiga fordringar		
Övriga fordringar		391 531
		391 531
Kassa och bank		65 281 335
Summa omsättningstillgångar		65 281 335
SUMMA TILLGÅNGAR		137 271 315
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	24, 25	
Bundet eget kapital		
Aktiekapital		587 500
		587 500
Fritt eget kapital		
Fri överkursfond		99 912 500
Balanserad vinst eller förlust		28 805 830
Årets resultat		-3 639 688
		125 078 642
Summa eget kapital		125 666 142
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder		9 459 311
Skulder till koncernföretag		2 068 000
Övriga skulder		75 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	2 682
Summa kortfristiga skulder		11 605 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		137 271 315

Kassaflödesanalys

	Not	2021-02-23 -2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat före finansiella poster		-3 639 688
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-3 639 688
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Förändring av kortfristiga fordringar		-391 531
Förändring av leverantörsskulder		9 459 311
Förändring av kortfristiga skulder		2 145 862
Kassaflöde från den löpande verksamheten		7 573 954
Investeringsverksamheten		
Förvarv av dotterföretag		-10 000 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 000 000
Finansieringsverksamheten		
Nyemission		75 475 000
Bolagsbildning		25 000
Kapitalanskaffningskostnad		-7 792 619
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		67 707 381
Årets kassaflöde		65 281 335
Likvida medel vid årets slut		65 281 335

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Koncernmässig omstrukturering

Adtraction Group AB bildades den 23 februari 2021 med fullständig ägaridentitet med det då befintliga ägandet i Adtraction AB. Aktieägarna i Adtraction Group AB sköt därefter till samtliga aktier i Adtraction AB såsom ett ovillkorat aktieägartillskott. I moderbolaget redovisas detta aktieägartillskott till koncernmässiga värden i den underliggande koncernen Adtraction AB vid tidpunkten när aktieägartillskottet lämnades.

I koncernredovisningen har denna transaktion redovisats som en så kallad koncernmässig omstrukturering under gemensam kontroll eftersom att transaktionen inte medförde någon förändring i ägarkretsen. Detta innebär att Adtraction Group AB-koncernens resultat- och balansräkningar ses som en fortsättning på dotterbolaget Adtraction AB:s redovisning. Tillgångar och skulder i den nya Adtraction Groups koncernredovisning har därför upptagits till de värden de tidigare varit upptagna till i Adtraction AB:s balansräkning. För tidigare perioder utgör jämförelsesiffrorna till den nya koncernen Adtraction AB:s resultat- och balansräkning.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. En intäkt uppstår i samband med ett köp hos en annonsör, detta köp är sedan föremål för reklamationsrätten i de fall då det är tillämpligt och realiserar först i samband med att denna löper ut och annonsör godkänner köpet som fullföljt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20 %

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Immateriella tillgångar avser kundrelationer som tas upp till det värde de förväntas inbringa ekonomiska fördelar. Avskrivningen sker under den tid dessa avtal beräknas löpa.

Goodwill	20%
Kundrelationer	20%

Räntor

De räntor som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till upplupna intäkter och kostnader avseende partnerprovision där returrätten inom e-handel ger upphov till osäkerhet för vad som till slut kommer att faktureras till kund och därmed även utbetalas till partners.

Not 2 Geografisk fördelning av bruttoresultatet (Tkr)

Koncern

Av bolagets nettoomsättning består en väsentlig del av partnerkostnader, dessa hanteras av Adtraction som en del i tjänsten och administration av betalningar till partners. Nedan presenteras hur bolagets bruttoresultat fördelar sig utifrån geografisk marknad. Personalkostnader som ligger i Adtraction AB dras av mot bruttoresultatet då det avser utbetalningar i form av löner till partners.

	2021	2020
Bruttoresultat		
Nettoomsättning	698 251	545 100
Handelsvaror	-567 100	-451 235
Personalkostnader	-6 135	-5 369
	125 016	88 496
Bruttoresultatets fördelning		
Norden	90 177	70 032
Övriga Europa	34 839	18 464
	125 016	88 496

Not 3 Arvode till revisorer

Koncern

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021	2020
PwC		
Revisionsuppdrag	353 250	168 735
Skatterådgivning	0	162 975
Övriga tjänster	195 000	0
	548 250	331 710

Moderbolag

	2021
PwC	
Revisionsuppdrag	75 000
Övriga tjänster	120 000
	195 000

Not 4 Leasingavtal

Koncern

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 079 574 kronor. I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021	2020
Inom ett år	2 404 958	2 250 094
Senare än ett år men inom fem år	0	1 194 348
Skatterådgivning	2 404 958	3 444 442

Not 5 Anställda och personalkostnader

Koncern

	2021	2020
Medelantalet anställda		
Kvinnor	43	17
Män	41	37
	75	54
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 123 333	1 860 000
Övriga anställda	45 446 675	37 242 366
	47 570 008	39 102 366
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	457 000	240 000
Pensionskostnader för övriga anställda	971 624	2 145 960
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 751 826	8 926 094
	12 180 450	11 312 054
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	59 750 458	50 414 420
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	14 %	14 %
Andel män i styrelsen	86 %	86 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	23 %	33 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	77 %	67 %

Adtraction ABs lönekostnader är i sin helhet partnerprovision utbetald som lön och ej till anställda i bolaget, de exkluderas därför i denna summering.

Moderbolag

	2021
Medelantalet anställda	
Kvinnor	0
Män	0,25
	0,25
Löner och andra ersättningar	
Styrelse och verkställande direktör	341 733
	341 733
Sociala kostnader	
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	107 373
	107 373
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	449 106
Könsfördelning bland ledande befattningshavare	
Andel kvinnor i styrelsen	50 %
Andel män i styrelsen	50 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	43 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	57 %

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

Koncern

	2021	2020
Resultat vid avyttringar	152 554	0
	152 554	0

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Koncern

	2021	2020
Övriga ränteintäkter	25 079	41 390
	25 079	41 390

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

Koncern

	2021	2020
Övriga räntekostnader	503 978	68 498
	503 978	68 498

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

Koncern

	2021	2020
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-6 709 562	-5 384 364
Uppskjuten skatt	-438 654	0
Totalt redovisad skatt	-7 148 216	-5 384 364

Avstämning av effektiv skatt

	2021		2020	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		26 311 599		24 184 834
Skatt enligt gällande skattesats	20,31	-5 343 886	21,10	-5 103 000
Ej avdragsgilla kostnader		2 019		-171 353
Ej skattepliktiga intäkter		31 426		5 263
Ej aktiverade underskottsavdrag		-749 776		-37 407
Goodwill		-1 087 999		-77 867
Redovisad effektiv skatt	27,17	-7 148 216	22,26	-5 384 364

Moderbolag

	2021	
	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-3 639 688
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	749 776
Ej aktiverade underskottsavdrag		-749 776
Redovisad effektiv skatt	0,00	0

Not 10 Kundrelationer

Koncern

	2021	2020
Inköp	38 679 056	0
Årets valutakursförändringar	90 107	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 769 163	0
Årets avskrivningar	-2 819 738	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 819 738	0
Utgående redovisat värde	35 949 425	0

Not 11 Goodwill

Koncern

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 323 809	683 323
Inköp	14 162 404	20 640 486
Årets valutakursförändringar	1 133 430	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 619 643	21 323 809
Ingående avskrivningar	-1 047 188	-683 323
Årets avskrivningar	-5 281 552	-363 865
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 328 740	-1 047 188
Utgående redovisat värde	30 290 903	20 276 621

Not 12 Inventarier

Koncern

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	324 229	1 107 919
Inköp	205 296	20 350
Försäljningar/utrangeringar	0	-804 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	529 525	324 229
Ingående avskrivningar	-134 287	-851 458
Försäljningar/utrangeringar	0	793 308
Årets avskrivningar	-148 210	-76 137
Utgående ackumulerade avskrivningar	-282 497	-134 287
Utgående redovisat värde	247 028	189 942

Not 13 Andra långfristiga fordringar

Koncern

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	341 014	259 298
Tillkommande fordringar	253 581	81 716
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	594 595	341 014
Utgående redovisat värde	594 595	341 014

Not 14 Aktuella skattefordringar

Koncern

	2021-12-31	2020-12-31
Skattefordringar	1 800 391	34 308
	1 800 391	34 308

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncern

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna intäkter från annonsörer	87 917 889	66 794 463
Förutbetalda kostnader	2 300 986	2 423 278
	90 218 875	69 217 741

Not 16 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

Koncern

2021-12-31

	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Uppskjuten skatt på kundrelationer	7 405 581	7 405 581
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	1 101 920	1 101 920
	8 507 501	8 507 501

2020-12-31

	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	82 400	82 400
	82 400	82 400

Not 17 Övriga avsättningar

Koncern

	2021-12-31	2020-12-31
Avtalad tilläggsköpeskillning	4 231 494	4 231 494
	4 231 494	4 231 494

Not 18 Skulder till kreditinstitut

Koncern

	2021-12-31	2020-12-31
	Förfaller mellan 1-5 år	Förfaller mellan 1-5 år
Skulder till kreditinstitut	15 277 766	6 388 886

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncern

	2021-12-31	2020-12-31
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 334 132	3 719 511
Förutbetalda intäkter	0	5 621
Partnerprovision*	142 278 414	114 534 793
	145 612 546	118 259 925

Partnerprovision benämndes i tidigare årsredovisningar affiliateprovision

Moderbolag

	2021-12-31
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 682
	2 682

Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Koncern

	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar	8 249 506	440 002
Förlust vid avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	10 732
	8 249 506	450 734

Not 21 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Moderbolag

	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	44,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100,00%

Not 22 Andelar i koncernföretag

Moderbolag

	2021-12-31
Inköp	71 598 449
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 598 449
Utgående redovisat värde	71 598 449

Not 23 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Adtraction AB	100 %	100 %	1 000 000	71 598 449
				71 598 449

Namn	Org nr.	Säte	Eget kapital	Resultat
Adtraction AB	556722-5064	Stockholm	75 652 928	19 986 291

Not 24 Antal aktier och kvotvärde

Moderbolag

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	11 750 000	0,05
	11 750 000	

Not 25 Disposition av vinst eller förlust

Moderbolag

2021-12-31	
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
Balanserad vinst	28 805 830
Överkursfond	99 912 500
Årets förlust	-3 639 688
	125 078 642
Disponeras så att	
I ny räkning överföres	125 078 642

Not 26 Eventualförpliktelser

Moderbolag

2021-12-31	
Borgenärsåtagande	30 277 774
	30 277 774

Borgensåtagandet är lämnat för ett dotterföretags skuld

Not 27 Ställda säkerheter

Koncern

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	35 000 000	35 000 000
	35 000 000	35 000 000

Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncern

I februari meddelade Adtraction att vi startar verksamhet i Frankrike under ledning av Jean-Baptiste Barat.

Adtraction följer utvecklingen i Ukraina med anledning av Rysslands invasion av landet. Adtraction har inga affärer i vare sig Ukraina eller Ryssland, men vi kan självklart påverkas indirekt på olika sätt.

Stockholm

Den dag som framgår av vår digitala underskrift.

Elin Eriksson

Styrelseordförande

Simon Gustafson

Verkställande direktör

Markus Bjernvall

Styrelseledamot

Max Heger

Styrelseledamot

Victoria Wang

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Henrik Boman

Auktoriserad revisor


